

Kadir Topbař

İstanbul Bykřehir Belediye Bařkanı

řehirlerin tarihsel arka planları en byk kltrel miraslarıdır. Avrupa ve Asya'yı birbirine baęlayan ve  byk imparatorluęa bařkentlik yapmıř olan İstanbul, dnyada ok az sayıda řehre nasip olacak bir kltrel zenginlięe sahiptir. Kadim zamanlardan gnmze uzanan bu mirasın bilimsel bir incelemeye tabi tutulması ve sonuların gelecek nesillere aktarılması kltr hizmetlerine her zaman byk nem veren belediyemizin temel hedefleri arasında yer alıyor. Bu řekilde İstanbul'a "Osmanlı/Trk" katkısının mahiyeti hakkında daha fazla bilgi sahibi olarak bunu geniř kitlelere mal etme yolunda mhim bir adım atmıř olacaęımızı dřnyoruz. stelik bu alıřmalarla İstanbullu hemřehrilerimiz yařadıkları kentin kltrel zenginliklerini, tarihi perspektiften ve ilmi boyutta daha etraflı bir řekilde anlamıř bulunacaklardır.

Bu doęrultuda pek ok koldan yrtlen ve destek verdięimiz ilmi alıřmalara bir yenisini daha eklemenin ve bylece kltr hayatımıza İstanbul tarihini konu alan yeni bir ilm eser daha kazanmanın mutluluęunu yařıyoruz. İstanbul 29 Mayıs niversitesi'nin 29 Mayıs - 1 Haziran 2013 tarihleri arasında dzenledięi *I. Uluslararası Osmanlı İstanbul'u Sempozyumu*'na sunulan birbirinden deęerli bildiriler esas alınarak hazırlanan makaleleri ieren bu alıřma, bir

medeniyetler şehri olan İstanbul'un Osmanlı dönemindeki tarihine ışık tutacağına inanıyorum. Dünyanın çeşitli üniversitelerinden birçok akademisyenin Türkçe, İngilizce ve Fransızca olarak kaleme aldığı bu makalelerde, İstanbul'un tarihi başta siyasi, iktisadi, ticari ve kültürel olmak üzere birçok açıdan inceleniyor.

İstanbul Büyükşehir Belediyesi olarak bu nadide kültür eserinin hazırlanmasına destek vermekten onur duyduğumuzu ifade ediyor, şehrimizin tarihini bilimsel bir ciddiyetle gün ışığına çıkarmaya çalışan ve önümüzdeki yıllarda devamının getirilmesi planlanan bu uluslararası sempozyumun gerçekleştirilmesinde ve bu çalışmanın hazırlanmasında emeği geçenlere teşekkür ediyorum.